— 1 —

永 平 县 公 共 资 源 交 易 中 心

永平县公共资源交易中心
关于做好当前疫情防控工作的紧急通知

各公共资源交易当事人：

近期，全国多地暴发疫情，云南省防控全面升级，防疫形

势十分严峻。为做好我县交易中心疫情防控工作，维护正常交

易秩序，现将有关事项通知如下：

一、来自疫情中、高风险地区人员以及持黄码、红码人员

不得进入交易中心。发现持黄码、红码人员，一律向社区报告。

二、快递、包裹、样品、文件资料等应进行消杀后方可进

入交易中心。

三、进入交易中心人员必须全程佩戴口罩，主动扫码、测

体温。

四、进入交易中心的人员应服从工作人员管理，自觉保持

人员间距 1 米以上，间隔一个位置就座。确需现场递交文件资

料的，要做到遵守疫情防控规定，即办即走，减少人员聚集。

五、招标人（招标代理机构）应尽量减少工作人员到交易

— 2 —

中心，到交易中心的工作人员需确保近期未到过中、高风险地

区，不是持黄码、红码或密接、次密接人员。

六、除交易系统功能不支持的项目外，应采用网上智能开

标方式开标，投标人应按照招标文件要求在网上进行解密，非

必要不到开标现场。

七、评标人员在评标厅分散就座、分散就餐。

附件：疫情防控承诺书

永平县公共资源交易中心

2022 年 3 月 22 日

永平县公共资源交易中心 2022 年 3 月 22 日印发

疫情防控承诺书

姓 名 单 位

手 机 身份证号

自本日止的 24 天内所到城市情况

参加活动
年 月 日 项目

的□开标（开标大厅）/□评标（二号评标室）/□其他活动

本人承诺：

1.严格执行国家、云南省、大理州、永平县应对新型冠状病毒肺炎

疫情防控部署要求，自觉遵守《中华人民共和国传染病防治法》相关规

定。

2.履行疫情信息登记报告义务，承诺事项、填写信息真实。

3.在政务大楼内全程佩戴口罩，主动扫码，自愿配合进行体温检测

和身份核验，遵守永平县政务服务管理局和永平县公共资源交易中心疫

情防控工作要求。

4.本人无疫情接触史、近期未到过中、高风险地区，不是密接、次

密接人员，身体健康且符合防控要求，进政务服务管理局大门时体温检

测结果为： ℃，本人目前身体状况良好。

5.因扫码、体温检测、身份核验等预留时间不足、未佩戴口罩或体

温异常等导致的后果由本人承担。

承诺人（签字）：

年 月 日